MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA
REITORIA

Comissão responsável pela elaboração, organização e execução do Processo Seletivo de Remoção do IFRR

RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 11/2024 - CPSR/GAB/IFRR

Res. 25/2024 - CPSR/GAB/IFRR

O Presidente da Comissão constituída pela Portaria n.º 4116/GAB-REITORIA/IFRR, de 04 de
dezembro de 2024, no uso de suas atribuições legais, com fundamento no art. 36 da Lei n.º 8.112, de 11 de
dezembro de 1990, e na Resolução n.º 555/2020-CONSUP/IFRR, de 19 de fevereiro de 2021, alterada pela
Resolução nº 642/2022-CONSUP/IFRR, de 21 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado
Preliminar  do Edital 11/2024 - CPSR/GAB/IFRR,  referente  ao  Processo  Seletivo  de Remoção de
Servidores entre as unidades do Instituto Federal de Roraima-IFRR:

Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico (EBTT)

Unidade Área Inscritos Situação Critério de
desempate

C a m p u s Amajari
(CAM)

Matemática Não houve - -

Campus Boa Vista
(CBV)

Geografia Roseli Vieira Zambonin
(Siape 1559863)

CLASSIFICADA -

Matemática

Felipe da Silva Souza
(Siape 1122946) CLASSIFICADO Item 5.4 - I

Igor Marinho Feitosa
(Siape 1151569) EXCEDENTE Item 5.4 - I

Sociologia Não houve - -

Campus Boa Vista
Zona
Oeste (CBVZO)

Ciências
Sociais Não houve - -

C a m p u s Novo
Paraíso (CNP)

Ciências
Sociais

Não houve - -

Boa Vista - RR, 19 de dezembro de 2024.

assinado eletronicamente
Giovani Calerri dos Santos Pena Júnior

Presidente da Comissão

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Portaria n.º 4116/GAB-REITORIA/IFRR

Documento assinado eletronicamente por:

Giovani Calerri dos Santos Pena JuniorGiovani Calerri dos Santos Pena Junior, TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAISTECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS, em 19/12/2024 18:25:48.

Este documento foi emi1do pelo SUAP em 19/12/2024. Para comprovar sua auten1cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrr.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

320564
defcb021d7

	Documento assinado eletronicamente por: